Innenriittler 58mm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Lange (mm)

Stromaufnahme (A)
Vibratorldnge (mm)
Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
Gewicht (kg)
Spannung (V)
Vibratordurchmesser (mm)
Nennleistung (W)

Art.-Nr.

IV 58

5000 (Schutzschlauch); 15000
(Anschlusskabel)

16,0
420
500

80

500
Weber mt
15.5
15,5kg
48

58
1050

BVIR60-1V58

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Innenriittler 58mm

Passendes Zubehdr:

Umformer EFU, elektronisch, fiir Innenr(ittler

Umformer EFU 1,3 fir Innenriittler

Alternative Produkte:

Innenrittler 40 mm
Innenriittler 40 mm, mit integriertem Umformer

Innenriittler 58mm, Schlauch 10m

Unsere Empfehlungen:

Beton-Glattmaschine PG 55 EF, 230 V, Durchmesser 565 mm
Beton-Glattmaschine PG 70 E, 400 V, Durchmesser 750 mm
Beton-Glattmaschine PG 90 E, 400 V, Durchmesser 900 mm

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/umformer-efu-elektronisch-fuer-innenruettler/BVFU-EFU
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/umformer-efu-1-3-fuer-innenruettler/BVFU-EFU13
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/innenruettler-40-mm/BVIR40-IV40
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/innenruettler-40-mm-mit-integriertem-umformer/BVIR40-IVUR40
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/innenruettler-58mm-schlauch-10m/BVIR60-IV58L
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/beton-glaettmaschine-pg-55-ef-230-v-durchmesser-565-mm/BVFGE-PG55E
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/beton-glaettmaschine-pg-70-e-400-v-durchmesser-750-mm/BVFGE-PG70E
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/beton-glaettmaschine-pg-90-e-400-v-durchmesser-900-mm/BVFGE-PG90E

Innenriittler 58mm

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/innenruettler-58mm/BVIR60-1V58

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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